[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	___23.03.2012___   г.
	г. Отрадный
	№___49-од_____

Об организации и проведении

окружного этапа областного компьютерного марафона

«В XXI век с инфотех!»

В соответствии с циклограммой областных мероприятий Самарской области на 2011-2012 учебный год, утвержденной распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 10.11.2011 года №831-р:
1. Принять Положение об Областном компьютерном марафоне «В XXI век с инфотех!».

2. Директору ГБОУ «Кинель-Черкасский ППМС-Центр» Комардиной Н.В. организовать проведение окружного этапа Областного компьютерного марафона «В XXI век с инфотех!» с 26 марта по 11 апреля 2012 года на базе ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы м.р. Кинель-Черкасский Самарской области.

3. Руководителю ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы (Ивановой О.Е.) предусмотреть кадровое и техническое обеспечение марафона.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Начальник отдела развития образования

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области

О.И.Ларионова
Пичкуров А.В. главный специалист отдела развития образования (84661)23694